
Contacto

Teléfono 915201776
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 500088005799
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2018
a las 12:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Campus arenosillo. edificio b-02 pintura exterior

Presupuesto base de licitación
Importe 2.391,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.976,6 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 06/02/2018 al 30/06/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL PICHARDO BETANZOS.
NIF 44222979M

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.976,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.391,69 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/02/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s%2Fibcg%2B0H90 SugstABGr5A%3D%3D

ID 2018/574235 |  2018-095151 | lun, 16 abr 2018 12:42:40:171 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56097659536406966767015521290156053039 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s%2Fibcg%2B0H90SugstABGr5A%3D%3D

